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1 Bague en or gris 14k, motifs sertis de diamants taille brillant et baguette.  4,9g

2 Broche 2 ors 14k, rehaussée de 2 lignes serties de 25 diamants taille brillant  ~  0,60ct.  8,4g

3 Bague en or jaune 14k, sertie d'un diamant taille brillant épaulé de 5 perles baroques.  11,3g

4 Chaîne et pendentif en or rose, motif serti de diamants taille brillant.   5,4g

5 Bague " feuille " 2 ors, sertie au centre d'une ligne de 5 diamants taille brillant.   9,2g

5BIS BAGUE MARGUERITE EN OR BLANC 18K SERTIE DE DIAMANTS 1.40CTS   6.1GRS

6 Paire de boucles d'oreilles 2 ors, rehaussées de 4 lignes serties de 16 diamants taille brillant, pour  ~  0,48ct - H / V.S.  10,7g

7 Bague en or jaune, sertie au centre d'un rubis rond dans un double entourage de diamants taille brillant et rubis taillés en poire.
8,1g

8 Bracelet jonc ouvrant godronné, en or 14k.  18,9g

9 Bague jonc 2 ors, sertie d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  0,28ct.   11,9g

10 Montre de dame en or jaune, signée - GERALD GENTA - fond blanc, mouvement mécanique, fermoir boucle ardillon en or
jaune, signée G-G - n° G 2780.7 / 27170.  28g

10BIS COLLIER ET PENDENTIF OR BLANC 18K SERTIE DE DIAMANTS POUR 0.70CT   13.8 GRS

11 Alliance " tournante " 2 ors, sertie de 6 diamants taille brillant.  14,9g

12 Paire de boucles d'oreilles 2 ors, serties de 2 diamants taille brillant.  9,7g
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13 Bague en or gris et platine, sertie de 8 diamants taille brillant, pour  ~  0,90ct.  6,2g

13BIS BAGUE 2 ORS 18K SERTIE D’UNE EMERAUDE DE 3CTS DANS UN DOUBLE ENTOURAGE DE DIAMANTS POUR 1 CT
5.9GRS

14 Collier Négligé en or gris, maille forçat ronde, motif central entièrement serti de diamants taillés en rose, soutenant 2 lignes
serties de roses, rehaussées de diamants taille ancienne.  7,5g

15 Bague marguerite en or gris, sertie de 9 diamants taille brillant, pour  ~  0,90ct - H / V.S.  4,6g

15BIS BAGUE EN OR JAUNE SIGNEE PIAGET SERTIE D UN DIAMANT 21GRS  

16 Montre d'homme en acier, signée  MONTEGA - mouvement automatique avec Chronographe et dateur, fond bleu. 104g

16BIS MONTRE OR JAUNE 18K SIGNEE ZENITH MOUVEMENT MECANIQUE REVISE 41.9GRS

17 Bague 2 ors, sertie d'un saphir  ~  1ct, dans un double entourage de diamants taille brillant - H / V.S - pour  ~ 0,90ct.  4,1g

18 Montre en acier, signée - CARTIER - SANTOS - ronde, mouvement quartz, fond blanc, n° 819.250.8714.   62g

18BIS BAGUE 2 ORS 18K SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/Vs1, POUR 2.20CTS     7.9GRS

19 Large bague en or jaune, signée - DINH VAN - Ariane - anneau tournant serti de 8 beaux diamant taille brillant - F à G / V.S.
19,3g

20 Montre en or et acier, signée - TIFFANY & Co - mouvement quartz, n°  M 0822 / 14 - 021.  108g

20BIS BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE D UN BEAU RUBIS 1.20CTS ENTOURE DE DIAMANTS 1.40CT   5.5GRS

20C CHAINE ET PENDENTIF OR JAUNE 18K SERTIE D UN BEAU RUBIS DANS UN ENTOURAGE DE DIAMANTS 1CT  8GRS

21 Bague jonc en or jaune, sertie au centre d'une perle de culture, dans un double entourage de diamants taille brillant et
baguette, pour un total de  ~  1,40ct.  18,5g

22 Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis de cabochons de turquoise dans des entourages de 48 diamants taille brillant,
pour  ~  2cts.   12,9g Net

23 Bague en platine, sertie de 3 diamants 1/2 taille, pour  ~  1ct.  13,7g

24 Montre de dame, or et acier, signée - ROLEX - OYSTER - PERPETUAL DATEJUST - mouvement automatique avec dateur, n°
6917 / 4234939.  48,8g

25 Bague jonc 2 ors, sertie d'une ligne de 15 beaux diamants taille baguette, pour  ~  1,40ct - G à H / V.S.  9,9g

25BIS DEMI ALLIANCE OR JAUNE 18K SERTIE DE 9 BEAUX DIAMANT 1.80CT    6.1GRS

26 Collier 4 rangs de boules facettées de saphirs, rubis et émeraudes, signé - ADLER - beau fermoir en or jaune, serti d'une ligne
de diamants taille asscher épaulée de lignes de rubis calibrés.  64,5g

27 Bague en or jaune, rehaussée d'un pavage de diamants taille brillant, pour un total de  ~  2cts - H / V.S.  14,9g

28 Montre en acier, signée - FRED - Paris / MOVE 1 - entourage de 28 beaux diamants taille brillant - pour  ~  1,40ct F - G / V.V.S
- mouvement quartz, bracelet caoutchouc avec triple boucle déployante - signée FRED - n°  FD 012111 / RR 6803   75g

Net

29 Bague en or gris, sertie d'une Tanzanite ovale  ~  5cts entourage de 12 diamants taille brillant, pour  ~  1,60ct - H / V.S à Si.
8,5g
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30 Bracelet de perles de culture, 4 rangs, fermoir et intercalaires en or gris, motif serti de 16 beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,60ct - H / V.S.  45,1g

30BIS BAGUE EN OR BLANC 18K  SERTIE D UN SAPHIR ET DE DIAMANTS 1.20CT     5.1GRS

31 Bague marquise en or platine, signée - BOUCHERON - motifs sertis de diamants taille brillant, dont 1 plus important au centre,
pour un total de  ~  1,80ct - G à H / V.S.  8g

32 Collier et or jaune, soutenant un pendentif serti de rubis, dans un triple entourage de diamants taille brillant, cabochon de
turquoise et rubis alternés de diamants taille brillant.  20,8g

33 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,90ct - H / Si.  13,5g

34 Bracelet en or gris, rehaussé en alternance de motifs ronds et carrés, sertis de 232 diamants taille brillant, pour  ~  3,50cts - H /
V.S à Si.  12,6g

34BIS CHAINE EN OR BLANC ET PENDENTIF SERTI D UN DIAMANT 0.50CT  DANS UN ENTOURAGE DE DIAMANTS 0.20CT
3.4GRS

35 Bague jonc en or jaune, signée - STERN - sertie au centre d'une jolie tourmaline verte dans un double entourage de 20 beaux
diamant taille brillant - F à G / V.S - et 18 saphirs calibrés.  13,9g

36 Montre d'homme en acier, signée - BOUCHERON - MEC - Chronographe avec dateur, mouvement automatique, fond
transparent, boucle déployante,  n° SF 008.  98,3g

37 Bague marquise en platine, sertie au centre de 3 diamants, dans un double entourage de saphirs calibrés et diamants, pour un
total  ~  3,80cts - H / V.S.  5,2g

38 Beau collier de 3 rangs de perles de culture en chute, fermoir en or gris, entièrement serti de diamants taille brillant.  101,2g

38BIS BAGUE EN  OR BLANC 18K SERTIE DE 3 DIAMANTS POUR 1CT    4.2GRS

39 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de saphir, dans un double entourage de diamants taille brillant et de 12 cabochons de
saphirs, pour un total de  ~  17cts.  23,9g

40 Bracelet " breloques " en or jaune, certaines sont serties de pierres de couleur.  70g

41 Bague jonc 2 ors, sertie d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  0,70ct - H / V.S.  4,1g

42 Collier en or jaune, signé - FLAVIA - fermoir bouée, serti de 48 diamants taille brillant, pour  ~  0,50cts - H / V.S.  47,4g

42BIS MONTRE EN ACIER SIGNEE CHAUMET SERTIE DE DIAMANTS 21.8GRS

43 Bague en or jaune, motif cœur, sertie de 3 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1ct - G / V.S.  9,1g

44 Bracelet jonc or 14k ouvrant, rehaussé de 17 lignes de 34 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,40ct - H à i / Si.  22,5g

45 Alliance en or jaune, entièrement sertie de 21 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,89ct - H / V.S.  3,3g

46 Montre de dame en or gris, signée - OMEGA - Constellation - lunette entièrement sertie de 24 beaux diamants taille brillant,
pour  ~  2cts - H / V.S1 - mouvement mécanique OMEGA.  55,6g

46BIS PAIRE DE CLOUS D OREILLES EN OR BLANC 18 K SERTIE DE DEUX DIAMANTS G/HVs1 POUR 1CT    4.1GRS

47 Bague Tanks or et platine, motif central serti de 3 saphirs de Ceylan  ~  3,50cts et de diamants taille brillant, épaulé de 2 lignes
de diamants, pour  ~  2cts.  12,9g
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48 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, signé - PIAGET - Monaco - motifs sertis en alternance de 32 très beaux diamants taille
brillant et 11 beaux saphirs taille émeraude, pour un total de  ~  3,80cts - F à G / V.V.S à V.S1.  24,4g  ( avec pochette Piaget )

49 Bague en or jaune, signée - PIAGET - sertie en alternance de 8 très beaux diamants taille brillant et 10 beaux saphirs taille
émeraude, pour un total de  ~  2,50cts - F à G / V.V.S à V.S1.  23,2g  ( avec pochette Piaget )

49BIS BAGUE MARGUERITE OR BLANC 118K SERTIE DE BEAUX DIAMANTS POUR 1CT    5.3GRS

50 Montre en acier, signée - FRED - Paris - GLATIATOR - lunette sertie d'un double entourage de 68 beaux diamants taille brillant
- pour  ~  2,40cts - F à G / V.V.S - chronographe avec dateur, mouvement quartz, bracelet caoutchouc avec triple boucle
déployante - signée FRED - n°  FD 024311 / RR 4840.   131,5g

51 Diamant taille brillant, pesant  1ct - Blanc Exceptionnel - E / V.V.S.1 - avec Certificat IGI ( International Gemmological Institute )
n° F 810771 du 16 Novembre 1979.

52 Bague en or gris, sertie d'une belle émeraude de Colombie calibrant  ~  6cts dans un entourage de 22 diamants taillés en
navette - H / V.S - pour un total de  ~  3,30cts.  14,4g

53 Belle paire de pendants d'oreilles en or gris, serties de beaux diamants taille brillant - H / V.S - pour  ~  4cts et d'émeraudes
ovales et poires, pour un total de  ~  6,60cts.  18,7g

53BIS PAIRE DE DORMEUSE EN PLATINE SERTIE DE 6 BEAUX DIAMANTS G/HVs1 POUR 2.5CTS

54 Bague solitaire en platine, sertie d'un très beau diamant taille brillant, pesant  1,35ct - couleur - F ( à G ) - pureté V.S.2 -
Certificat n° 10640 - Monaco Gem Lab -  5,5g

55 Paire de clous d'oreilles en or jaune, sertis de 2 beaux diamants taille brillant, calibrant  ~  0,78ct chaque soit  ~  1,56ct - H /
V.S.  3,1g

56 Jolie bague en or gris, sertie au centre de 4 diamants 1/2 taille et taille ancienne, pour  ~  3,60cts dans un entourage de 16
saphirs taillés en navette pour  ~  2,40cts.  8,6g

57 Collier gourmette en or jaune, motifs sertis de cabochons de rubis et diamants taille émeraude, soutenant un beau cabochon
de saphir dans un entourage de 14 beaux diamants taille brillant, poids des diamants  ~ 1,60ct, G - H / V.S.   51,5g 

57BIS BAGUE TANK OR ET PLATINE SERTIE D UN DIAMANT DE 1.20CT EPAULE DE DIAMANTS ET RUBIS POUR0.60CT
17.7GRS

58 Diamant taille brillant, pesant  0,90ct - Blanc Extra + - F / V.S.1 - avec Certificat ( MONACO GEM LAB ) n° F 10980 du
11/06/2013.

59 Paire de boutons d'oreilles en or gris, sertie d'une jolie perle blanche des Mers du Sud, dans un entourage de 18 très beau
diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,80 ct - F à G / V.V.S à V.S.  13,6g

60 Bague "fleur" en or gris, sertie au centre d'un diamant  ~  3cts - entourage et corps de bague entièrement sertis de diamants
taille brillant - G à H / V.S - pour un total de  ~  3,20cts ( avec Certificat du Laboratoire de Gemmologie de Monaco /  2013 ).
13,5g

61 Bracelet jonc ouvrant en or rose 14k, serti de 4 lignes de 68 beaux diamants taille princesse, en sertis clos, pour un total de  ~
4cts - G à H / V.S.  30,9g

62 Bague en platine, sertie d'un beau diamant taille brillant  ~  1,50ct - H / V.S - épaulé de 6 diamants, pour  ~  0,90ct.  5,4g

63 Chaîne et pendentif or gris, serti d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  1ct - belle couleur - H - pureté - V.S.  2,7g

63BIS DEMI ALLIANCE OR BLANC 18K  SERTIE DE 10 DIAMANTS 1.20CT    4.2GRS

64 Bague or et platine, sertie au centre d'un beau saphir orange, dans un triple entourage de 54 beaux diamants taille brillant  ~
2,60cts - G / V.S1.  9,5g
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64BIS 2 PEIGNES  EN ECAIL MOTIF OR GRIS SERTIE DE DIAMANTS 1.20CTS

65 Jolie montre de dame en or gris, signée - MILLERET - Montre et bracelet sertis de 315 beaux diamants taille brillant, pour un
total de  ~  9,80cts - G / V.V.S - boucle déployante en or gris, n° 0404250 / 50 -  90,5g

66 Bague jonc 2 ors, sertie d'une exceptionnelle émeraude de Colombie calibrant  ~  3,80cts dans un pavage de 192 diamants
taille brillant - G à H / Si - pour un total de  ~  2cts ( avec Certificat du Laboratoire de Gemmologie de Monaco / 25 fevrier 2013
).  20,3g

67 Montre en or gris et acier, signée - CHOPARD - Happy Beach - lunette sertis de 3 lignes de beaux diamants taille brillant,
rehaussée de 3 motifs "poisson" mobiles sertis de rubis, saphirs bleus et jaunes, mouvement quartz avec dateur, n°  28/8927/8
- 961327 / 8347.  80g

68 Bague en or gris, entièrement sertie de diamants taille émeraude et taille brillant, pour un total de  ~  4,20cts - H et V.S à Si1.
13,2g

68BIS PAIRE DE BOUCLE D OREILLES EN OR BLANC SERTIE DE PERLES ET DIAMANTS  1CT    9.6GRS

69 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de 32 beaux diamants taille brillant - H et V.S - pour un total de  ~  2,40cts.  14,7g

70 Bague en platine, sertie d'un rubis de 8cts sur un chaton en or jaune épaulé de lignes de diamants taillés en baguette et de
diamants taille brillant sur les cotés, pour  ~  1,40ct.  8,6g

70BIS MONTRE EN OR SIGNEE CARTIER BOITIER SERTIE DE DIAMANTS 78GRS 

71 Chaîne et pendentif  " art déco " en or gris et platine, serti d'une perle épaulée de beaux diamants taille émeraude dans un
triple entourage de beaux diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~  4,50cts.  13,8g

72 Bague en or gris, motif croisé serti de diamants taille brillant, pour  ~  1,90ct - H / V.S.  12,9g

72BIS BAGUE OR BLANC SERTIE D UNE BELLE EMERAUDE ENTOURE DE DIAMANTS 2CT     11.1GRS

73 Bracelet jonc ouvrant 3 ors, rehaussé de motifs sertis de diamants taille brillant et de 4 cabochons de rubis.  36,3g

73BIS BAGUE OR GRIS SERTIE D’UN BEAU RUBIS NATUREL 1.50CT ENTOURE DE DIAMANTS GH/Vs  2.20cts

74 Collier rigide ouvrant 3 ors, rehaussé de motifs sertis de diamants taille brillant et de 4 cabochons de rubis.  91,3g

75 Bague jarretière or jaune et platine, sertie de 3 lignes de beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,20cts - G à H /
V.S.  17,1g

75BIS BAGUE EN OR BLANC 18K SERTIE DE 6 BEAUX DIAMANTS G/Vs1    1.80CT    8.4GRS

76 Bracelet / Montre en or et platine - cache montre et bracelet sertis de diamants.  85,3g

77 Bague mouvementée en or gris, rehaussée de 3 lignes de 49 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  3cts - G à H /
V.V.S à V.S -   12,8g

78 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 beaux diamants, calibrant  ~  0,90ct - chaque, soit  ~  1,80ct - Couleur light pink
brown.  2,5g

78BIS BAGUE OR JAUNE 18K SERTIE D UN BEAU SAPHIR DE CEYLAN 4.5CYS ENTOURE DE BEAU DIAMANTS 2.30CTS
7.5GRS

79 Bague dôme en platine, sertie au centre d'une ligne de beaux diamants taille princesse calibrés, épaulée de lignes de diamants
taille émeraude et brillant, pour un total de  ~  2,50cts - G / V.S.  14g

80 Montre en or gris, signée - CARTIER - Tank Louis Cartier - fermoir boucle déployante en or gris, signée Cartier  - n° 780 871
670.  31,8g

80BIS BAGUE OR ET PLATINE SERTIE DE DEUX DIAMANTS TAILLE ANCIENNE POUR 2CTS    5.3GRS 

5
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB
Vente du 15/06/2013



N° Lot Désignation

81 SERVICE A CAFE DE POUPEE EN GRES D ALSACE :2 TASSES+SOUS TASSES, 1 CAFETIERE, 1 SUCRIER,  1 POT A
LAIT (19ème)

82 1 DESSOUS PLAT 19ème CARREAU FAIENCE

83 1 RAMASSE MIETTES NIII

84 7 VERRES A PORTO “ROLLS”

85 1 COQ ET 1 POULE EN SATZUMA 19ème 

86 COCHON CHARCUTIER TERRE CUITE (ACCIDENTE OREILLE)

87 COCHON CHARCUTIER TERRE CUITE 

88 UN SINGE  EN BOIS HABILLE DE CUIR  H:80cm

89 UN CHEF INDIEN EN RESINE H:90CM

90 SABRE COURT INDONESIEN POIGNET EN CORNE SCULPTE 

91 CHRISS MALAIS POIGNET EN BOIS SCULPTE FOUREAU LAITON CISELE ET LAME FLAMBOYANTE FIN 19°SIECLE

92 SABRE MAROCAIN LAME  DE COMBAT FOUREAU EN BOIS RECOUVERT DE CUIR FIN 19°SIECLE

93 EPEE DE SERVICE DE SANTE 1887 3ème REPUBLIQUE

94 FUSIL A PLOMB FIN 19°SIECLE CROSS EN NOYER

95 POIGNARD JAPONAIS  FIN 19 °SIECLE

96 BAIILLONNETTE REGLEMENTAIRE 

97 FORT POIGNARD AFRICAIN POIGNET ET MONTURE EN CORNE FIN 19°SIECLE

98 POIRE A POUDRE MOYEN ORIENT

99 POIRE A POUDRE MOYEN ORIENT

100 1 VALISE DE VOYAGE NECESSAIRE DE TOILETTE

100A 2 PETITS VASES OPALINE

101 2 SALERONS

102 BARBEDIENNE : 1 BOUGEOIR 

103 PAIRE DE BOUGEOIRS

104 IMARI : ASSIETTE + 1 TASSE

105 GLACE RUSTIQUE

106 GLACE 1930

106B LOT DE CUIVRES 

107 1 COFFRET BOIS SCULPTE

108 1 SECRETAIRE DE VOYAGE 19ème avec sa cléf

109 1 OMBRELLE DE POUPEE MANCHE IVOIRE + 1 CHAPEAU DE POUPEE 19ème + 5 BOITES MINIATURES 

110 SERVICE A DESSERT 12 PIECES METAL ARGENTE ET IVOIRE ANGLETERRE 19ème COFFRET ACAJOU

111 PAIRE DE COUVERTS DE SERVICE METAL ARGENTE ANGLETERRE 19 ème

112 12 CUILLERES A CREME ARGENTAL 40%

113 COFFRET (4 PIECES DE SERVICE) METAL ARGENTE 19ème

114 2 PLATS OVALES+ 1 CAFETIERE

115 CHRISTIAN DIOR SEAU A CHAMPAGNE M.A

116 RAVINET D ENFER GRAND PLAT DE SERVICE M.A

116A MENAGERE M.A 37 PIECES MODELE COQUILLE + 12 COUTEAUX 

117 SERVICE A HORS D OEUVRES 4 PIECES M.A EN ECRIN

118 CHRISTOFLE PRESENTOIR ROND M.A

119 ERCUIS 12 CUILLERES A CAFE M.A
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120 CHRISTOFLE 12 COUVERTS DE TABLE M.A

121 12 COUVERTS A ENTREMET  M.A

122 CHRISTOFLE POUR KIRBYBEARD SERVICE POISSON  M.A

123 CUILLERES A SAUPOUDRER ARGENT VIEILLARD 1819/1838

124 PINCE A SUCRE ARGENT  GRIFFES DE LIONS 78GRS

125 JATTE CRISTAL CERCLEE ARGENT

126 CHOCOLATIERE ARGENT  1°    COQ   (1789/1809) 550GRS

127 CERVANTES DON QUICHOTTE 2 VOLUMES EDITION NUMEROTEE

128 DEUX MINIATURES S/IVOIR  AU VUE OVALE

129 DEUX MINIATURES S/IVOIR  AU VUE RONDE

130 DEUX CARAFES CRISTAL DECOR LISERETS DORES

131 PLATEAU MAJOLIQUE DECOR  RENAISSANCE EN CHOISY LE ROI

132 BOUDDHA BOIS SCULPTE

133 APPLIQUE BRONZE DORE EMPIRE FORME ETOILE

134 L.RIERA CHEVAL BRONZE

135 OISEAU EN BRONZE SUR SOCLE

136 COFFRET CARTON  BOOUILLI DECOR FLEURS INCRUSTATIONS DE BURGAUD

137 COFFRET A BIJOUX BRONZE RICHEMENT  DECORE

138 CORTOT BRONZE BARBEDIENNE  LE MESSAGER

139 POSTE DE RADIO ANNEE 40/50

139A POSTE DE RADIO ANNEE 40/50

139B POSTE DE RADIO ANNEE 40/50

139C POSTE DE RADIO ANNEE 40/50

140 VEILLEUSE EN VALAURIS

140A VEILLEUSE EN VALAURIS

140B VEILLEUSE EN VALAURIS

140C VEILLEUSE EN VALAURIS

141 PLAT “CUL NOIR”’

141A PLAT “CUL NOIR”’

141B PICHET EN SARGUEMINE

142 Belle bague en or jaune, signée - CHANEL - sertie au centre d'une aigue-marine taille émeraude dans un entourage de corail
épaulés de 4 cabochons de rubis et de saphirs, n° 18F.138 / 51.  21,3g

142BIS BAGUE BOMBEE INCRUSTATION ETOILES DIAMANTS OR  

143 Montre en platine et or gris, lunette et bracelet sertis de 34 diamants taille brillant et baguette, pour  ~  2,30cts - H / V.S -  24,6g

144 Bague jonc en or jaune, motif central serti de diamants taille brillant, épaulé de 4 lignes de diamants taille asscher, de diamants
trapèze et taille brillant - H / V.S. - soit  ~  3,20cts.  15,3g

144BIS COLLIER EN OR BLANC 18K MAILLE OMEGA ET PENDENTIF EN PLATINE EPOQUE 1920  ENTIEREMENT SERTI DE
BEAUX DIAMANTS H/Vs1 POUR 4CTS    28.9GRS

145 Bracelet ligne en or gris, rehaussé de 5 motifs sertis de 45 diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  6,8g
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146 Bague jonc en or gris, sertie au centre d'une émeraude dans un pavage de beaux diamant taille brillant pour un total de  ~
2,70cts - H / V.S.  16,5g

147 Collier triple chaîne et pendentif trèfle en or gris, signé - PIERO MILANO - entièrement serti de beaux diamants taille brillant  ~
2,40cts - G et V.V.S à V.S.   14g

148 Bague Tank or et platine, sertie au centre d'un diamant taille brillant de  ~  0,90ct - épaulé de 8 diamants, pour  ~  0,64ct.  5,7g

148BIS PAIRE DE CLOUS D OREILLES EN OR BLANC 18K SERTIE DE DEUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/Vs1 POUR 1.60CT

149 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de beaux diamants taille brillant - G / V.V.S à V.S - pour un total de  ~  2,80cts.
11g

150 Bague jonc en or gris, sertie au centre de saphirs de Ceylan pour 1,11ct épaulés de beaux diamant taille brillant pour 2,56cts -
G / V.S.  10,7g

151 Chaîne et pendentif en or gris, serti d'un beau saphir de Ceylan, dans un pavage de beaux diamants taille brillant, pour un total
de  ~  3,50cts. 10,3g

152 Bague en or gris, sertie d'un beau saphir de Ceylan taille brillant , dans un double entourage de diamants taille brillant,
épaulements sertis de diamants taille brillant.  7,9g

152BIS BAGUE OR JAUNE SERTIE D UNE BELLE EMERAUDE ET DE DIAMANTS 6.5GRS   

153 Montre en acier, signée - CARTIER - PASHA - mouvement automatique, avec dateur à 4H, fond noir avec chiffres arabes, n°
2324 / CC 815449 - avec papiers.   105g

154 Bague chevalière 2 ors, motif serti de 12 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,90ct - G à H / V.S.  16,9g

155 Montre Tank or et platine, sertie de diamants et pierres rouges calibrées, mouvement mécanique.  43,5g

155BIS MONTRE EN ACIER AQUANAUTIC LUNETTE CADRAN ET ATTACHES SERTIE DE DIAMANTS G/Vs1 PIOUR 1CT FOND
NACRE

156 Bague en or jaune, motif nœud serti de diamants taillés en trapèze, épaulés d'un double ligne de diamants taille brillant, pour
un total de  ~  1,60ct - H / V.S.2.  6,2g

157 Jolie broche en or jaune, signée - CARTIER - représentant 2 oiseaux sur une branche, les corps sont sertis de cabochons de
chrysoprase et agate bleue, les yeux sertis de diamants taille brillant, n° C65.180 - datée 1991.  11,2g

158 Bague en or gris, motifs sertis de 5 lignes de diamants taille brillant - H / V.S.1 - soit pour les 52 diamants  ~  2,50cts.  8,2g

159 Chaîne et pendentif en or gris, sertie d'une kunzite dans un double entourage de saphirs roses et beaux diamants taille brillant,
G / V.V.S - pour un total de  ~  10cts.   17,1g

159BIS MONTRE ACIER SIGNEE ZENITH CHRONOMETRE FOND BLEU 140GRS

160 Montre en or jaune, signée - FRED - Paris / MOVE 1 - cadran serti de 28 diamants taille brillant, pour  ~ 1,60ct - F.G / V.V.S,
mouvement quartz, bracelet croco avec triple boucle déployante, en or jaune, signée - FRED - n° FD 012151 / CW 1912.
53,4g

161 Paire de créoles en or jaune, serties de 118 beaux diamants taille brillant, pour  ~  5,80cts - G à H / V.S .   19,9g

162 Bague en or gris, signée - BVLGARI - B.ZERO - entièrement sertie de beaux diamants taille brillant, n° 2331 VI - 61.  8,4g

162BIS MONTRE OR ET ACIER CARTIER “SANTOS” AUTOMATIQUE 75GRS
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163 Bracelet en or jaune, rehaussée de 6 motifs sertis de rubis calibrés épaulés de lignes de diamants taille brillant, en serti rail.
16,3g

164 Bague en or jaune, motif croisé entièrement sertie de 28 diamants taille brillant, pour  ~  1,80ct - H - I / V.S à Si1.  13,5g

165 Paire de boutons d'oreilles en or jaune, signés - CARTIER - Lanières - sertis de diamants taille brillant et saphirs roses, n°
947370.  5g (avec pochette Cartier)

166 Bague en or gris, signée - CHAUMET - Paris - rehaussée de 6 motifs sertis de 18 beaux diamants taille brillant, n° 492 - 498.
8g

166BIS MONTRE EN ACIER SIGNEE BERETTA MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR 195.7GRS  BRACELET ACIER
AVEC DOUBLE BOUCLE DEPLOYANTE

166C MONTRE EN ACIER SIGNEE BERETTA CHRONOGRAPHE ALARME JOURS DE LA SEMAINE ET DATEUR BRACELET
CAOUTCHOUC AVEC BOUCLE DEPLOYANTE

167 Montre en acier, signée - MAUBOUSSIN - FOUGA - entourage et index, sertis de 74 très beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,40ct - F à G / V.S - fond transparent, beau mouvement automatique, chronographe avec dateur, fond nacre - n° 12491 S - R.
05390.   91g

168 Pendentif / broche plaque en platine, entièrement serti (+ 100 diamants), pour  ~  7cts - H / V.S à Si - et d'un rubis taille brillant
en son centre.  19,3g

169 Alliance en platine, entièrement sertie de 24 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,40cts - H / V.S.  5,7g

170 Belle paire de boutons de manchettes en or jaune, représentant des têtes de panthères partiellement émaillées, les yeux sertis
de rubis, signés - ALD - 33g

170BIS MONTRE EN OR ET ACIER CARTIER “SANTOS” MOUVEMENT QUARTZ 82.5GRS 

171 Bague en or jaune, sertie d'un beau cabochon d'émeraude  ~  3cts dans un entourage de diamants taille brillant.  6,9g

172 Montre en or jaune, signée - PIAGET - fond en onyx noir, mouvement mécanique, signé  Piaget, fermoir boucle déployante en
or jaune, signé - L.U.C - Chopard, fermoir serti d'un cabochon de saphir, n° 9861 / 138483.  36,2g

172BIS BAGUE OR BLANC 18 CTS SERTIE DE 92 DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR H/VS1 POUR 2.50CTS

A charge de contrôle

173 Bague 2 ors, sertie d'un saphir  ~  1ct épaulé de 8 diamants taille brillant - G / V.S - pour  ~ 1ct.  3,4g

173BIS MONTRE EN ACIER SIGNEE FRED SERTIE DE DIAMANTS POUR  1.20CT     51.8GRS

174 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de jolies perles noires de Tahiti, dans un double entourage de diamants taille
brillant.  11,4g

175 Bague en or gris, rehaussée de 5 lignes de beaux diamants taille brillant et baguette, pour  ~  1,70ct - H / V.S.  5,8g

176 Montre de dame or et acier, signée - OMEGA - CONSTELLATION - fond nacre - n° 59869889 - 49,3g

176BIS BAGUE EN OR BLANC SERTIE DE 11 BEAUX DIAMANTS  POUR 1.80CT    1.6GRS   

177 Bague en or jaune, sertie d'un saphir de Ceylan dans un entourage de 10 diamants taille brillant.  4,7g

178 Montre de dame 2 ors, signée - BUECHE GIROD - fond noir - attaches entièrement serties de diamants taille brillant - H / V.S
et cabochons d'onyx - mouvement mécanique, n° Y 6631 / 112464.  35,5g

179 Bague en or jaune, sertie de 3 lignes de diamants taille émeraude, pour  ~  1,60ct - H / V.S.  12,1g

180 Collier en or jaune, maille forçat ronde, signé - BVLGARI - n° 1498 AR.  23,9g
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180BIS BAGUE 2 ORS 18K SERTIE DE BEAUX DIAMANTS POUR 2.25CTS    12.2GRS

181 Bague jonc 2 ors, sertie au centre d'un diamant ovale de  ~  0,80ct dans un entourage de 10 diamants taille brillant, pour  ~
0,30ct.   10,3g

182 Collier de 45 belles perles de culture - 9,2mm - fermoir or gris serti de diamants taille brillant.  52,7g

183 Bague jonc en or jaune, motif cœur entièrement serti de 19 diamants taille brillant, épaulé de 3 lignes de 24 diamants taille
brillant, pour un total de  ~  1ct.  9,5g

184 Montre de gousset en or gris, signée - C. BERTHET - lunette entièrement sertie de 66 beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,30ct - H / V.S -  35,4g

185 Collier de perles choker, fermoir en or jaune rehaussé d'un pendentif 2 ors, serti d'une jolie émeraude poire dans un motif en
nacre blanche, godronnée, entourage de diamants taille brillant, bélière ouvrante, sertie de diamants taille brillant. 4,7g

186 Bague en or gris, signée - MAUBOUSSIN à Paris - "Perle de ma Vie" - sertie d'une perle grise de Tahiti, épaulée de beaux
diamants taille brillant, n° 750 / R 4389.  6,3g (avec écrin)

187 Collier en or gris, signé - GUCCI - chaine et pendentif sertis de beaux diamants taille brillant, n° 1893 Mi.  11g

188 Bague jonc godronnée, 2 ors, rehaussée d'un beau diamant  taille brillant, de  ~   0,47ct.   11,1g

189 Collier 4 rangs de boules facettées de saphirs, rehaussé de 2 motifs (fermoirs) entièrement sertis de diamants taille brillant,
pour + de 2cts et de perles blanches.  55,1g

190 Bague jonc en or jaune, sertie d'une ligne de 7 diamants taille princesse.  9,4g

191 Important collier de 30 perles blanches - 15,7mm à 12,9mm - fermoir boule cannelée en or jaune, rehaussé d'une ligne de
perles de corail - 131,3g

192 Bague en or jaune, sertie d'une perle mabée dans un entourage de motifs sertis en alternance de diamants taille brillant, rubis,
émeraudes et saphirs.  17,8g

193 Chaîne et pendentif or gris, serti d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  0,50ct - H - pureté V.S.  3,2g

194 Bague jonc en or rose, motif serti d'un diamant taillé en navette dans un entourage de diamants taille brillant.  9,2g

195 Paire de grandes créoles en or jaune, serties de ~ 150 diamants, pour  ~  1,40ct - H à I / V.S à Si - fermoirs Alpa.  17g

196 Bague Tank en or et platine, serti de 4 diamants, pour  ~  0,90ct.  7,5g

197 Collier corde en or jaune, signées - CHOPARD - soutenant une perle mabée noire dans un entourage en or.  24,9g

198 Bague en or jaune, rehaussée d'une perle grise de Tahiti 11,8mm épaulée de 44 diamants taille brillant et baguette pour un
total de  ~  1ct.  11,5g

199 Montre d'homme en acier, signée - TABBAH - World Time - Personal T'S - mouvement automatique, signé - EBEL - GMT avec
dateur, n° 545435.   61,8g

200 Sautoir de 143 belles perles de culture - 7,8mm -   94,1g

201 Bague en or jaune, motif central serti de rubis, saphirs poire et navette et diamants taille brillant, dans un entourage de perles
de culture.  7,9g
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202 Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de diamants taillés en rose et émeraudes, pour un total de  ~  3,95ctscts.  10,3g

203 Bague en or jaune, sertie d'un saphir épaulé de 2 lignes de diamants taille brillant.  7,4g

204 Bracelet or et acier de style Fred - Force 10.  33,7g

205 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taillé en poire, calibrant  ~  0,35ct - H / V.S.  8,6g

206 Montre en acier, signée - AQUANAUTIC - aiguilles et cornes, serties de diamants taille brillant, lunette sertie de 8 diamants
taillés en étoile, mouvement quartz avec dateur, n° FC 00742.  49,4g

207 Bague 2 ors, signée - BVLGARI - NATURALIA - l'œil serti d'un rubis, n°  3022 AL.   8,6g. avec écrin et contre boite.  

208 Montre de dame en acier, signée - CHANEL - Matelassée - mouvement quartz, fond noir, n° FB 49835.   59,2g

209 Large bague 2 ors, sertie de 9 diamants taille brillant, pour   ~  0,90ct.  16,3g

210 Pendentif cœur en or, entièrement serti de 72 diamants taille brillant, bélière sertie, pour un total de  ~  2,10cts.  5,1g

211 Bague entourage ancienne, or et platine, sertie d'un rubis dans un entourage de diamants taille ancienne, pour  ~  1ct.  4g

212 Collier en or rose, rehaussé de 14 perles roses, baroques.  32g

213 Bague entourage en platine et or gris, serties de 13 diamants taille brillant, dont un plus important au centre.  4g

214 Collier de perles de culture, signé - C . DENEUVE - soutenant un motif cœur en cristal rehaussé d'une tourmaline taillée en
poire, fermoir et monture en or jaune.  16,3g

215 Bague en or gris, signée - BVLGARI - B.ZERO - n° 3022 AL - 60.  7,8g

216 Montre en acier, signée - BAUME & MERCIER - mouvement quartz avec dateur, remontoir serti d'un diamant taille brillant - n°
4580933 / 65488.   65,2g

217 Bague en or platine, signée - CARTIER - n° HP 2592 - de 2009 - avec Certificat et facture.  6g

218 Chaîne en or rose et pendentif or rose et platine, serti de 7 diamants taille brillant, pour un total de  ~  0,40ct.  7,8g

219 2 Alliances en or jaune, une entièrement sertie de belles émeraudes, l'autre de beaux rubis, pour  ~  4cts.  6,7g

220 Pendentif ouvrant en or jaune, serti de 17 grenats et 6 perles de culture.  12,4g

221 Bague en or gris, sertie d'une Aigue-marine taille émeraude.  11g

222 Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de cabochons d'opale.  6,2g

223 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon d'opale.  6,9g

235 BRACELET OR JAUNE MAILLE ANGLAISE PLATE 6.3GRS

236 2 BRACELETS JONC OR JAUNE 16.2GRS 
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237 CHAINE MAILLE FORCAT OR ROSE 15.7GRS 

238 BRACELET MAILLE PALMIER OR JAUNE  4.4GRS

239 BRACELET MAILLE GOURMETTE AVEC PLAQUE NON GRAVEE  OR ROSE 16.9GRS

240 BRACELET  JONC EN OR JAUNE 16.9GRS 

241 BROCHE REPRESENTANT UNE ROSE SERTIE D UN DIAMANT 0.12CT   16.3GRS 

242 BRACELET PLAT TISSE EN OR JAUNE A MOTIF DE RUBIS SYNTHETIQUE ET FIL D OR 58.7GRS   

243 BRACELET JONC OUVRANT EN OR JAUNE NAPOLEON III A MOTIF AMOVIBLE SERTI DE GRENATS 39.5GRS

244 CHAINE ET PENDENTIF EN OR JAUNE NAPOLEON III SERTI DE GRENATS 27.9GRS

245 BROCHE NOEUD EN OR BLANC AJOUREE SERTIE D E10 DIAMANTS POUR 1.40CT    20.6GRS

246 PENDENTIF FLEUR OR SERTI D UNE PERLE BLANCHE 3.6GRS   

247 CHAINE MAILLE CORDE 2 ORS POUR LA FONTE 19.3GRS

248 CHAINE DE MONTRE DE GOUSSET OR JAUNE MOTIFS SERTIS DE PERLES FINES ET GRENATS 14.1GRS

249 BAGUE MARGUERITTE EN OR BLANC 18CTS SERTIE DE BEAUX DIAMANTS POUR 2CTS H/Vs1   6.2GRS

250 PAIRE DE CLOUS D OREILLES EN OR JAUNE 18K SERTIE DE 2 DIAMANTS POUR 0.48CT H/Vs1   2.1GRS

251 LOT DE 15 VERRES A PIED EN CRISTAL

251A DAUM “PERROQUET” 33CM  LEGER ACCIDENT AU COL 

252 LOT DE  8 VERRES A COCKTAIL + CARAFE ASSORTIE

253 VASE “ GEORGES SAND” BLEU ET JAUNE XIX°

254 DEUX VASES A FLEURS OPALINE BLANCHE XIX°

255 GRAND VASE EMAILLE 40 CM BEAU DECOR FLORAL, LEGER CHOC  CIRCA 1920

256 GRAND PLAT FAIENCE EMAILLEE DECOR AUX OISEAUX REHAUTS D’OR

257 IMPORTANT GROUPE EN BISCUIT “ LES TROIS GRACES ET L’AMOUR”

258 COUPE ET SON PRESENTOIR EN FAIENCE FINE DE COPELAND XIX°

259 GRAND CACHE POT EN CERAMIQUE BLEU

260 BELLE GLACE DIRECTOIRE

261 MIROIR DANS UN CADRE XIX°

262 PAIRES DE LAMPES EN BOIS PATINE ET PEINT

263 BUREAU L ( 1866-1906)  “LE FAISON ROYAL” IMPORTANT BRONZE DORE ANCIEN
FONTE ANCIENNE PORTANT LE CACHET “ SOCIETE DES BRONZES DE PARIS”

264 PLATEAU CERAMIQUE “AUX DEUX PAQUEBOTS “39cm de diamètre

266 RARE BISCUIT “’ENFANT AU LAPIN”

267 BURKINA FASSO LOT D’OBJETS BOIS ET TISSUS CIRCA 1950

268 BELLE NAPPE DAMASSEE 3X2 CM + 12 SERVIETTES ASSORTIES

269 COUVRE LIT CROCHET MAIN 3X2.5M

270 DRAP DE MARIAGE BRODERIE RICHEULIEU ET SES DEUX TAIES ASSORTIES

271 DEUX NAPPES BRODEES 2.10 X 1.60 M + 12 SERVIETTES 

272 1 ELEPHANT EN CRAQUELET

273 1 LEVRIER EN CRAQUELET

274 1 FEMME EN CRAQUELET

275 Cafetière 780g argent massif 1°titre poinçon Minerve sir 4 pieds en applique feuillage, anse volute feuillage, prise de couvercle
anneau sur décor rocailles

276 Service poisson (2p) 170g argent massif 1°titre poinçon Minerve style Empire

277 Service 4 pièces : Cafetière, théière, sucrier (avec couvercle) et pot à lait1280g argent massif style LXV décor vagues,
branches de roses, prise de couver-cle ronds tourbillon anse double godrons, avec canard
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278 Dessous de bouteille 115g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure godrons.

279 Coupe de mariage sur pied 295g argent massif 1°titre poinçon Minerve avec 2anses doubles attaches grappes de raisin

280 Paire de salières 'huitre' 390g argent massif 1°titre poinçon Minerve style LXV rocailles

281 Pelle à asperges 155g argent massif 1°titre poinçon Minerve spatule festonnée et ajourée motif feuillage modèle filets

282 Couvert ragout 290g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle uniplat

283 12 fourchettes crustacés  315g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle uniplat

284 Bonbonnière ronde 190g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure cotes de celeri prise de couvercle angelot

285 Poivrier 165g net argent massif 1°titre poinçon Minerve de forme tonneau

286 Louche filet 240g argent massif 1°titre poinçon Minerve. M.O. Malher.

287 Couteau à découper manche argent massif 1er titre poinçon Minerve (lame inox) modèle filet

288 Tabatière 95g argent niéllé entièrement décorée Poinçon Minerve 2ème titre. Scène de danse. Intérieur vermeil. A Réparer

289 Légumier et son couvercle 1110g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Il repose sur un petit pied à doucine. Le corps uni
avec anses ciselées de rubans croisés à attaches de feuilles de lauriers, est décoré sur le pourtour d'une moulure de filets
rubans croisés. Le couvercle uni est surmonté d'une poignée sur un parterre de feuilles de lauriers et de rubans. M.O.
BOULLENGER.

290 Verseuse égoiste sur pied rond à doucine 140g argent massif 1°titre poinçon Minerve anse bois noir, bec verseur tête de
cheval, ceinturé à mi hauteur par une moulure feuilles d'eau, prise de couvercle bouton de fleur er bordure feuilles d'eau.Haut:
13cm.

291 Service à glace (2p) 250g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Modèle violonné ciselé de filets rubans croisés et feuilles
d'acanthes. M.O. Société parisienne d'orfèvrerie (succ souche-lappara).

292 Clochette de table 195g argent massif 1°titre poinçon Minerve, prise angelot grappe de raisin, moulure raie de coeur, perles et
ciselures de biais

293 Ménagère de 60 pièces Poids sans les couteaux: 2kg580, poids brut : 5kg075. argent massif Poinçon Minerve 1°titre : 12
couverts table, 12 cuillères à café, 12 couteaux table + 12 couteaux dessert manches argent massif, lames inox. Modèle filet.
En coffret .

293A MENAGERE DE  72 PIECES;12 FOURCHETTES A GATEAU,12 COUTEAUX, 1 LOUCHE, 12 CUILLERES A SOUPE,12
COUTEAUX DE TABLE LAMES INOX, 12 FOURCHETTES,11 PETITES CUILLERES, COUVERT A SALADE .MODEL FILET.
METAL ARGENTE

294 Timbale tulipe 90g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche moulure feuilles d'eau

295 Timbale droite en argent massif Poids: 115g. Poinçon Minerve 1titre. A fond plat décorée d'une frise de perles. Haut: 7,2cm

296 2 pièces : couteau beurre + couteau fromage manches argent massif 1°titre poinçon Minerve (lames inox) modèle filets

297 12 cuillères moka 180g argent massif 1er titre poinçon Minerve modèle uniplat

298 Paire de petits bougeoires de toilette en bronze argenté . La base  à contours ciselé d'une moulure de petits godrons. Le binet
ciselé d'une guirlandes de fleurs.Haut: 8,5cm.

299 2 GRANDS ABAT JOURS

300 RARES OUSHEBTIS DE LA 22è DYNASTIE PROVENANCE DEIR EL BAHARI  H:12CM

301 PAIRE DE SAGES EN IVOIRE  H:39 CM

302 HOMME ASSIS EN IVOIRE H:8.5CM (PETIT ACC)

303 HOMME  AUX SINGES ET ENFANT EN IVOIRE H:14CM

304 HOMME TENANT STATUE EN IVOIRE H:13.5CM

305 HOMME AUX RAISINS  EN IVOIRE H:15CM

306 VIEILLARD AU PANIER EN IVOIRE 15.5CM

307 FEMME ET ENFANT EN IVOIRE H:18.5CM

308 FEMME A L EVENTAIL IVOIRE H:19.5CM

309 MONTREUR DE SINGE IVOIRE H:23CM

309A “SQUELETTEM” 38x55cm “TABLE BLANCHE SUR FOND ROUGE”38 x46cm HUILE SUR TOILE

309B MVOS “ ABSTRAIT” 42x52cm PAIRE DE GOUACHES MODERNE 

309C WEIS P  “PETIT SINGE”  24x30cm HUILE SUR TOILE 1983 
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309D  MVOS “MORIETTE”GOUACHE 52X52CM

309E “FEMME AU CANAPE” 60X80CM HUILE SUR TOILE 

309F PAIRE DE GRAVURE 19ème “LA VERITE “ ET” LA ROSEE”

310 LEMOINE FABIEN” MARCHE PLACE ST MARC A ROUEN” HUILE SUR TOILE 41X33CM SBD

312 TORTES DOMINIQUE” RENDEZ VOUS CHEZ CHANTAL” HUILE SUR PANNEAU  13X18CM ‘(CERTIFICAT)

313 SARU” COMPOSITION AUX TONS PASTELS”HUILE SUR PANNEAU 18X13

314 BARGAS FERNAND LAURENT” VILLAGE DE FOURGES” HUILE SUR PANNEAU 22.27

315 CRISTINA TWALES “ PENSIVE” PEINTURE AU COUTEAU      50X61CM SIGNEE EN BAS A DROITE CT 2003

316 CRISTINA TWALES “DANS LA LUMIERE”PEINTURE AU COUTEAU 50X61CM SIGNEE EN BAS A DROITE CT 2003 (
ACCIDENT)

317 GEN PAUL”LE PIANISTE” LITHOGRAPHIE 30X40

317A “NOTRE DAME DE PARIS” HUILE SUR CARTON 21X16CM

317B INVENTAIRE DU” BRIGANDIN”

317C  3 ENCYCLOPEDIES MEDICALE QUILLET (de 1922)

317D 3 GROS VOLUMES: CHRONIQUE DE LA FRANCE ET DES FRANCAIS + CHRONIQUE DU XX°siècle + CHRONIQUE DE
L’HUMANITE

317E 3 VOLUMES HISTOIRE GENERALE DES LITTERATURES

317F POTICHE CHINOISE

317G 2 VASES CLOISONNES

318 BAR ALAIN”CADRAGE RUGBY”GRAVURE 60X40

319 BAR ALAIN”MELE RUGBY”GRAVURE 60X40

319A GANTNER BERNARD “PAYSAGE BORD DE RIVIERE”LITHOGRAPHIE SIGNATURE EN BAS A DROITE 

320 FREDDISH” FROGGY” ACRYLIQUE 92X60

321 ALFRED DE DREUX PAIRE DE LITHO HIPPIQUE ANCIENNE SIGNATURE AU MEDAILLON

322 D.A VERNET “DEPART POUR LA CHASSE” EAU FORTE ANCIENNE

323 VERNET CARLE “LE CHEVAL BOUCHONNE”GRAVURE COLOREE 

324 VERNET CARLE & HORACE “LES DEUX NOURRICES”  ET  “RETOUR AU VILLAGE” PAIRE DE GRAVURES

325 SUITE DE 4 GRAVURES MODE  ILLUSTREE DATE 1865

325A ESTAMPE JAPONAISE

325B PASTEL “LE BUVEUR “DANS LE GOUT DU 18ème 41x32cm

325C GRAVURE ANGLAISE 74X63CM

326 LIRONCOURT LEON BRONZE NAPOLEON EMPEREUR DEBUT XIX°

327 LIRONCOURT LEON  “ CANICHE” sur socle BRONZE DEBUT XIX°

328 A.LECOURTIER “SANGLIER AVEC ANIMAUX”BRONZE  L:35CL H:22cm

329 BASKA”LES ORCHIDEES ROUGES” ACRYLIQUE SUR PAPIER 92X73CM

330 BASKA” LES ANEMONES(TROIS FLEURS)” ACRYLIQUE SUR PAPIER 90X70CM

331 BASKA” LES CERISES” ACRYLIQUE SUR PAPIER 60X50 CM

332 BASKA”LA ROSE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 60X60 CM 

333 BASKA”LA FLEUR DE LOTUS” ACRYLIQUE SUR PAPIER 65X54CM

334 BASKA”LE JARDIN AUX FLEURS JAUNES “ACRYLIQUE SUR PAPIER65X50 CM

335 BASKA”LES IRIS” ACRYLIQUE SUR PAPIER 90x70 cm

336 S MENDJISKY” L’ARC DE TRIOMPHE” COLLAGE PHOTOGRAPHIQUE 130X97CM

337 TAPISSERIE “VERDURE COLVERTS” SIGNEE EN BAS A DROITE HA (POINT D  HALLUIN) 155x200cm
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338 TAPISSERIE “SCENE GALANTE”

339 GIRIAMIS “SCENES VILLAGEOISES” PAIRE HUILE SUR TOILE 61X50 

340 “PETITE ECOLE DE BARBIZON” HUILE SUR TOILE 22X14

341 LEDOUX “ALLEE DE SOUS BOIS” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 28X22

342 D.A VAN DONGEN “FEME AU TURBAN” HUILE SUR PANNEAU CADRE MEDAILLON DORE

343 LEGENDRE GUY “ NEIGE SUR  LES QUAIS A PARIS” HUILE SUR TOILE 61X46CM SBD NON  VENU

344 MARGUERAY MICHEL” LES OLIVIERS DANS LES BAUX” HUILE SUR TOILE 55X46CM SBD 

345 LEVEN PHILIPPE”LES DAHLIAS”HUILE SUR TOILE 65X50CM SBD

346 FENECH SERGE” LES  MAS EN PROVENCE” HUILE SUR TOILE 73X60CM SBG 

347 J HARVEY” LA PANTHERE” HUILE SUR TOILE 60X90CM

348 JUDIKAEL” LES TROIS MARINS” HUILE SUR TOILE 60X73CM

349 KINGHAN LACHEVRE ALICE” LES CHEVAUX” HUILE SUR TOILE 65X92CM MEDAILLE D OR AU SALON LEONARD DE
VINCI

349A BOUDET “ MONTEE DE ROSE” HUILE SUR PANNEAU 77X34

350 LEO FONTAN” PORT MEDITERRANEEN”HUILE SUR TOILE 60X73CM

351 M LUKA” FEMME AU CHAPEAU” HUILE SUR TOILE 73X60CM

352  DE ZAN “ LA DELICATESSE” HUILE SUR TOILE 50X40CM

353 DE ZAN “ LA MENESTRELLE” HUILE SUR TOILE 50X40CM

354 DE ZAN “FABIA ET SON CHAT” HUILE SUR TOILE 92X73CM

355 DE ZAN”LA GOLFEUSE” HUILE SUR TOILE 150X50CM

356 PRIKING FRANTZ “ PAYSAGE DE PROVENCE” HUILE SUR TOILE 50X65CM

357 RUTILLI” COMPOSITION ABSTRAITE” HUILE SUR TOILE 95X70CM

358 VERGER ANDRE”PAYSAGE DE PROVENCE” HUILE SUR TOILE 100X100CM

359 YANKEL” VILLAGE EN AVEYRON” HUILE SUR TOILE 60X60CM

360 WIDAYAT “ LE COQ CHANTANT” HUILE SUR TOILE 90X67CM

368 BOUCHEIX “LE PAYSAGE” HUILE SUR TOILE 33X41CM

368A PANCRAZI “COMPOSITION ABSTRAITE”HUILE SUR TOILE 115X89CM

369 BOUCHEIX” NATURE MORTE BOUQUET DE FLEURS SUREALISTE” HUILE SUR TOILE 55X46CM

370 STAWIARSKI SACHA”WEEK END A RAMATUELLE” HUILE SUR TOILE 116X89CM

371 MALEC JERZY”GEHTTO”HUILE SUR TOILE 73X60CM

372 1 SUSPENSION

373 BOITE A LETTRE  ANGLAISE (HOMOLOGUE PTT+ CLES)

374 BUREAU DE PENTE SCRIBAN TRAVAIL ANGLAIS DU XIX°

374A 1 SOCLE EN BOIS SCULPTE 19ème

375 TABLE DE NUIT RUSTIQUE 

378 SALON DORE 1930 TISSUS BLEU

379 TABLE OUVRAGE EN MARQUETTERIE NAPOLEON III

380 1 TRANSAT AVEC COUSSINS + PETITE DESSERTE

381 PETITE TABLE BISTROT

382 2 BOUTS DE CANAPE EN ROTIN BLANC

382A 1 SALON DE JARDIN:4 FAUTEUILS+ 1 TABLE METAL BLANC

383 TAPIS ISPAHAN LAINE 170X109

384 TAPIS KACHAN SOIE 145X090
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385 TAPIS GHOUM SOIE 125X060

386 TAPIS KIRMAN SOIE 159X095

387 TAPIS KACHAN SOIE 182X118

388 TAPIS ISPAHAN SOIE 184 X 120

389 TAPIS GHOUM SOIE 185X125

390 TAPIS TABRIZ SOIE 150X071

391 TAPIS GHOUM SOIE 161X079

392 TAPIS TABRIZ SOIE 192X119

393 TAPIS GHOUM SOIE 135X077

394 TAPIS KOUNYA SOIE 184X121

395 TAPIS TABRIZ SOIE 177X123

396 TAPIS CHIRAZ LAINE 130X100

397 TAPIS CHIRVAN LAINE 125X082

398 TAPIS PEKIN LAINE 155X092

399 TAPIS AFCHAR SIGNE LAINE 242X168

400 TAPIS TABRIZ LAINE 300X205

401 TAPIS DJAHAD LAINE 300X203

402 TAPIS ZIGLER LAINE 300X245
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